Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage ESRD220M12R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ESRD220M12R Details PDF
ESRD220M12R
Hersteller-Teilenummer: ESRD220M12R
Hersteller / Marke: Cornell Dubilier Electronics
Teil der Beschreibung: CAP ALUM POLY 22UF 20% 12.5V SMD
Datenblätter: ESRD220M12R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1108 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ESRD220M12R
Hersteller Cornell Dubilier Electronics
Beschreibung CAP ALUM POLY 22UF 20% 12.5V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminium-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 1108 pcs Stock
Serie ESRD
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.071" (1.80mm)
Art Polymer
Scheinwiderstand -
Spannungswert 12.5V
Kapazität 22µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 30 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 1000 Hrs @ 105°C
Anwendungen Bypass, Decoupling
Ripple Current - Low Frequency -
Ripple Current - Hochfrequenz 1.6A @ 100kHz
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse 2917 (7343 Metric)
Verpackung Tape & Reel (TR)
ESRD220M08R
Cornell Dubilier Electronics
CAP ALUM POLY 22UF 20% 8V
SMD
ESRD221M0EXR
Cornell Dubilier Electronics
CAP ALUM POLY 220UF 20%
2.5V SMD
ESRD220M06R
Cornell Dubilier Electronics
CAP ALUM POLY 22UF 20%
6.3V SMD
ESRD221M02R
Cornell Dubilier Electronics
CAP ALUM POLY 220UF 20%
2V SMD
ESRD221M0EXB
Cornell Dubilier Electronics
CAP ALUM POLY 220UF 20%
2.5V SMD
ESRD220M12B
Cornell Dubilier Electronics
CAP ALUM POLY 22UF 20%
12.5V SMD
ESRD220M06B
Cornell Dubilier Electronics
CAP ALUM POLY 22UF 20%
6.3V SMD
ESRD220M08B
Cornell Dubilier Electronics
CAP ALUM POLY 22UF 20% 8V
SMD
08055A271J4T2A 2041435-1 AD75089JP ADP3610ARU-REEL APL1087-33DC-TR
BCM2045SKFBG-P20 BTA24-800BRG BTS7741G C3D08060G CC0201KRX5R5BB333
CC0402CRNPO9BN1R5 CC2534RHA CL21B472KB6WPNC ESDA0603-05 ESR10EZPF4300
ESR15-48S5-LG ESR18EZPJ220 ESRE101M08R EXB250-48S05-R F18110SD600
FDN335AN-NL GRM1555C1H8R9CA01D GRM1555C2A4R0CA01D GRM155R61A184KE19D HA3-5104-5
HFC0400HS IA2405S-W5 ICS840021AGILF IRFR7546TRPBF IRGP50B60PDPBF
LNK6665E LT3474EFE#TRPBF LTC1565-31IS8 LTC3808EDE MAX3488CSA+T
MAX6510CAUT+T MMVL109T1 PHP174NQ04LT PL613-05-F18SC-R RHK003N06T146
RT9193-32PB SB2045LCT SCF4000AF100 SKKH132/10E SMBJ40CA
STA540SAN STD5N52K3 TDA8579T-N1 V375B28H300AL Z86E0812PSC1866